Λοκεστὸν μάλιστα βαδίτητα καὶ αοργυτότα.

ΠΕΡΣΑΙ.

Πέρσαις δὲ μήποιεν ἔξειν, ότι δὲ λέγουσιν.

Εφεδὲ τις πατέρας κτείνη, ταῦθα ληπνὸν αὐτὸν σύλλαγε.

Εαὐτὸν πατερός ταῖς βασιλεῦς μαστιγώσει, δέχεται, ὡς αἴγαδον τυχὸν, ὃν αὐτὸν ἐμνήθη βασιλεὺς.

Ζθλα δὲ λαυδαίουσι τοῦ βασιλέως πολυτεχνίας.

Οἱ δὲ πάμποις πάρ' αὐτοῖς, ὡτερ μαδίματα, τὸ ἀλιθεύειν δίδασκοται.

ΙΝΔΟΙ.

Παρ' Ινδοῖς ἔτει τις δημόσιη δημείον, η κατακεταπήκοις, οὐκ ἔσι κείσις

NOMADES.

Nomades & ipsi Libyam gens, in temporum dinumeratione non diebus, sed noctibus vntuntur.

APHARANTES.

Apharantes Libyes nominibus carent, soli orienti conuicium faciunt, ut qui multa mala in lucem proferat & ostendar.

Ex filiabus optimas eas censem, quæ tempore quam longissimo virgines manent.

BOEOTI.

Quidam Bœotorum decoctores qui non sunt soluendo in forni adducunt, & considerare iussis cophinum superiniiciunt: Ac qui hoc cophini poena affectus fuerit, inde infamis fit. Quam poenam irrogatam etiam Euripide patri, qui ex Bœotis oriundus erat, sunt qui existimant.

ASSYRII.

Assyrii virgines in foro vendunt quibuslibet eas sibi iungi desiderantibus. Ac primo quidem veneunt, quæ forma omnium sunt venustissima, tum deinceps reliquæ. Quum vero ventum tandem fuérit ad maximè deformes, per præconem diuulgant, quantum quisque pecunia accipiat, ut eam ducat. Atque ita pretium ex formosatum venditione redactum, in elocandas deformes impendunt.

Coniungunt pariter exēcentes in motibus potissimum gravitatem & mansuetudinem.

PERSA.

Apud Persas quod factum turpe existimatur, id nec dictu honestum censem.

Si quis patrem necauerit, eum subdititium non genuinum filium existimant.

Si quem iussit Rèx flagris carcer, is tanquam beneficio affectus, gratias agit quod eius Rex meminisset.

Quibus soboles numerosa est, ij præmium eo nomine à Rege fetunt.

Puer apud ipsos, veredicte, non secus acque disciplinam aliquam discunt. INDI.

Apud Indos quum quis fraudatur mutuo aut deposito, actio b b nem

κείσις ἀλλ' αὐτὸν αἰπάταγ ὁ ποτεύσας.

Οἱ δὲ πεχήτου πηφόσας χρῖσαι ὁ φθελμὸν, θανάτῳ ζημιῶσαν.

Τὸν δὲ μέγιστα ἀδικήσαντα, ὁ βασιλὸς καλῶς πίεσθαι, ὡς ἐχάτης
βόνις ταύτης ἀπίμιας.

Ινδὸς συγκατεκούμον, δταν τῷ λόγῳ σωσι, τῷ γυναικῶν τηλι φρε-
λειτάτην, αὐτῷ δὲ σκεῖνον ἀγένητο μόκυσε γίνεται, απεδαῦροτον τακτογε-
κάσην τῷ φιλῶν.

ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΙΟΙ.

Λακεδαιμονίοις τέχνας μανθάνειν ἄλλας ἢ τὰς εἰς πόλεμον, αἰχετὸν
δέ.

Εἰσὶνταγ δὲ πάντες σὺν κονῷ.

Τοὺς δὲ γέρεντας αἰχμώνταγ, γέμνητον ἢ πατέρας.

Γυμνάσια ὥστερ αἴδρων δέται, ἔτι καὶ παρθένων.

Βέστοις δὲ ἐμβιουμένηξιν σὸν Σπάρτη, τε Σπαρτάταις ξενιτόνει.

Ταῖς δὲ αὐτῷ γυναιξὶ ωδῆσκελβονταγ σὺν τῷ διειδεύσατον κύνεια, καὶ αἰστὸν κρῆξιν.

Χρηματίζειν δὲ αἰχετὸν Σπαρτάτη.

Νομίσματα δὲ χρεῶνται σκυτίνη, ταῦ δὲ ωρῶν τῷ δρεπῇ γενοῦς ἢ ἄρ-
γυρος, θανάτῳ ζημιῶσαν.

Σεμιωόνταγ δὲ πάντες, δὴ τῷ ταπεινοὶς αὖτοὺς παρέχεται, καὶ κατ-
κύνοις ταῖς αρχαῖς.

Μακρεῖζονται δὲ καῦλον παρ' αὐτοῖς οἱ γυναικεῖς διποθνίσκονταις, οἱ δὲ
διποχᾶς ζῶντες.

Οἱ δὲ παῦδες νομίμως δῆλοὶ τηνα βωμὸν τελεμόντος ματιζεῖνται, ἔως αὐτοὶ
ἐλίγοι λειφθέντες σεφασωθῶσιν.

Αἰχετὸν δὲ δέται μηλῶν σύκιων, συγκυμνασίᾳ φίλον γεμίσαν.

Κείσις δὲ ταῖς γεογρίαις δῆλοὶ τῷ τριματι τῷ βίᾳ περιστίθεται, τοῖς τε
δὲ τὴν κακῶν Ζῶσιν.

Οἴταν δὲ σερπιώνταγ ἕξω γέρεας, πῦρ δασόβωμον τῷ ἀγήπεος Διοῖς
κακοσάμδην πυρφόρος λεγέμδην, σωνεῖται τῷ βασιλεῖ αὐτεῖν αὐτὸν
πησόν.

Σωτ-

¶em non habet, sed sibi culpam imputare debet, quod credidit.

Si quis artificem manu vel oculo priuauerit, morte poenam luit.

Qui grauissimo obnoxius delicto est, iubente Rege condetur, tanquam hoc extremæ sit ignominiaæ.

Indis mortuis iungitur in rogam vxor ex omnibus dilectissima vnâ cremanda. Inter ipsas autem acerrimum certamen oritur, adiuuantibus quamlibet suis amicis, vti vincat.

L A C E D Æ M O N I I .

Lacedæmonij non satis honestum ducunt, aliis operam nauare artibus, quam ad res bellicas pertinentibus.

Cibum omnes viri vnâ capiunt.

Senes quo suis omnes reverentur, non secus ac parentes suos.

Vt viris sua sunt exercitia: ita sunt virginibus item sua.

Peregrinis Spartæ degere fas non est, nec Spartanum peregrinè proficiisci.

Vxoribus suis potestatem faciunt prolem suscipiendi ex pulcerissimis, tum ciuium tum peregrinorum.

Quæstum facere Spartano indecorum.

Nomismate vtuntur ex Corio. Quod si verò contingat aurum domi alicuius vel argentum deprehendi, morte poenam luit.

Maxima omnibus hinc gloria, si se humiles & obedientes magistratibus suis præbeant.

Beatores apud eos iudicantur, qui præclaram mortem opprimit, quam qui in magna prosperitate viuunt.

Pueri ex lege quadam aram circumneuntes flagellantur, donec pauci ex iis reliqui, perdurantes sub flagris, coronas præmium auferunt.

Minus honestum censetur timidum aliquem, contubernalem vel Gymnasij socium, vel amicum sibi iungere.

De Senibus iudicium fit circa finem vitæ, qui nam ex iis bene, qui sequius vitam suam traduxerint.

Quum exercitus educitur extra limites regionis, ignem incendit sacerdos, qui Pyrphorus, id est ignifer, dicitur, ab ara Louis duotoris, quem à Rege non procul remotus præfert, inextinctum seruans.